АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2022 № 42
п.Степной

О внесении изменений в постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 15.04.2022 № 39 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Степного сельсовета»

В связи с повышением пожарной опасности, а также  руководствуясь ст.30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ (с изменениями на 22 декабря 2020 года) «О пожарной безопасности»
 ПОСТАНОВЛЯЮ
[bookmark: _GoBack]         1.Пункт 1 постановления   администрации   Степного   сельсовета
Искитимского района Новосибирской области от 15.04.2022 № 39 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Степного сельсовета» читать в следующей редакции:
	Ввести на территории Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области особый противопожарный режим с 15.04.2022 по 15.05.2022 года.
2.Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Степного» и на официальном сайте администрации Степного сельсовета.
          3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Степного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области                            Ю.В.Блинкова